
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-226 „DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO MOKYKLOSE 
TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2009 m. vasario 19 d. Nr. T- 14 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo pakeitimo 
įstatymo 14 str. 1 dalimi (Žin., 2006, Nr. 73-2755; Nr. 130-4891; 2007, Nr. 12-495), Pakruojo 
rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  
             1. Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 26 d. 
sprendimu Nr. T-226 patvirtinto Mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo 12 ir 
13 punktus ir juos išdėstyti taip: 
              „12. Kalendorinio mėnesio paskutinę darbo dieną atsakingas darbuotojas sutvarko 
žiniaraščio apskaitą, pateikia jį derinti ugdymo įstaigos buhalteriui.“ 
              „13. Paraiškos gauti lėšų ir sutvarkytų žiniaraščių patvirtintos kopijos pateikiamos 
Socialinės rūpybos skyriui iki einamo mėnesio paskutinės darbo dienos.“  
 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
 
 


